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IN242Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora

ING 240A(A2)

ING 210A(A2)

ING 210A(A2)

ING 280A(A2)

ING 280A(A2)

Lunes
NCSOC 0006(A5)

NCSOC 0006(A5)

ING 280A(A5)

ING 280A(A5)

ING 292A(A5)

ING 292A(A5)

Martes

ING 260(A5)

ING 260(A5)

ING 210A(A2)

ING 210A(A2)

ING 240A(A5)

NCRS 0018(A5)

NCRS 0018(A5)

Miercoles Jueves
ING 260(A5)

ING 240A(A5)

ING 240A(A5)

ING 292A(A5)

ING 292A(A5)

Viernes Sabado

LILIA DE        CHACON B       

CELIDETH CORTES

MEIBIS GONZALEZ

RICARDO DELGADO

BRENDA CASTRO

DINA SOLIS

DINA SOLIS

INGLES. LIC. INGLES.Escuela Carrera:
:

:
:

ING

ING

ING

ING

ING

NCSOC

NCRS

210A

240A

260

280A

292A

0006

0018

ANALISIS DE LA GRAMATICA INGLES

COMPOSICION I

LITERATURA INFANTIL

CONVERSACION I

DESTREZAS LING. INTEGRADAS III

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

REALIDAD SOCIAL DE PANAMA

19471

19472

19473

19474

19475

22477

22489

4

4

3

4

4

2

2

0670

0671

0672

0673

0674

0675

0676

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO HUMANIDADES.: Facultad :03

06 01

06

Domingo


